
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 09 березня 2023 року Миколаїв № 6

 
 
 
Про внесення доповнення до                                             П’ятнадцята позачергова 
рішення обласної ради від                                                 сесія восьмого скликання 
15 грудня 2022 року № 7                                             
 
 
 Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статті 78 Господарського кодексу України, статті 
52 Регламенту Миколаївської обласної ради восьмого скликання, 
затвердженого рішенням Миколаївської обласної ради від 17 грудня 2020 року 
№ 3, обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 
 Доповнити рішення обласної ради від 15 грудня 2022 року № 7 «Про 
внесення змін до Статуту Комунального підприємства «Дирекція з капітального 
будівництва та реконструкції» Миколаївської обласної ради» новим пунктом 1 
такого змісту:  
 
 «Збільшити статутний капітал Комунального підприємства «Дирекція з 
капітального будівництва та реконструкції» Миколаївської обласної ради за 
рахунок коштів, виділених з резервного фонду обласного бюджету згідно з 
розпорядженням голови Миколаївської обласної військової адміністрації від         
10 листопада 2022 року № 403-р «Про виділення коштів з резервного фонду 
обласного бюджету» та визначити його у розмірі  2 568 954 (два мільйони 
п’ятсот шістдесят вісім тисяч дев’ятсот п’ятдесят чотири) гривні 24 копійки. 
 
 У зв’язку цим вважати пункти 1, 2, 3 відповідно пунктами 2, 3, 4.  
 
 
 
Голова обласної ради                                                               Ганна ЗАМАЗЄЄВА  
 


